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二级建造师《工程法规》每日一练（6.11）
1.【多选】下列关于投标报价表填写的说法，正确的有()
A.未写入招标文件工程量清单中但必须发生的工程项目，投标人可根据具体情况增加在招标文件工程量清单的最下行
B.工程量清单中的工程单价是完成工程量清单中一个质量合格的规定计量单位项目所需的直接费、施工管理费、企业利润和税金
C.投标总价应按工程项目总价表合计金额填写
D.分类分项工程量清单计价表中应填写相应项目的单价和合价
E.零星工作项目清单计价表应填写相应项目单价和合价
2.【单选】其他项目清单中的暂列金额一般可为分类分项工程项目和措施项目合价的( )。
A.2%
B.3%
C.5%
D.10%
3.【单选】分类分项工程量清单项目编码中500101002001的第五、六位为( )顺序码。
A.水利工程
B.专业工程
C.分项工程
D.分类工程
1. 【答案】B,C,D
【解析】除招标文件另有规定外，投标人不得随意增加、删除或涂改招标文件工程量清单中的任何内容。工程量清单中列明的所有需要填写的单价和合价，投标人均应填写;未填写的单价和合价，视为已包括在工程量清单的其他单价和合价中。零星工作项目清单计价表的序号、人工、材料、机械的名称、型号规格以及计量单位，按招标文件零星工作项目清单计价表中的相应内容填写，并填写相应项目单价。
2. 【答案】C
【解析】暂列金额一般可为分类分项工程项目和措施项目合价的5%。
3. 【答案】D
【解析】分类分项工程量清单项目编码采用十二位阿拉伯数字表示(由左至右计位)。一至九位为统一编码，其中，一、二位为水利工程顺序码，三、四位为专业工程顺序码，五、六位为分类工程顺序码，七、八、九位为分项工程顺序码，十至十二位为清单项目名称顺序码。
